
                Расписание на 2 семестр 2025-2026 гг. специальности 53.02.01        

 

Д
н

и
  

н
ед

ел
и

 

У
р

о
к

и
 М-1 

1 смена 

 

 

№  

кл. У
р

о
к

и
 М-4 

2 смена 
 

 

 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

  

 

Классный час Канашевская 

Физика Клечикова 

Ин.язык Куприянова/- 

Ин.язык Куприянова/- 

Химия Ситникова 

Биология Ситникова 

 

 

21 

21 

63/- 

63/- 

22 

22 

  

7 

8 

1 

2 

3 

4 

  

  

Гармония  Митина 

Гармония  Митина 

Физ.культура Рыбакова 

Физ.культура Рыбакова  

Основы философии Кузнецов 

Основы философии Кузнецов 

     23 

23 

Маст 

Маст 

2 

2 

 

В
т
о
р

н
и

к
 

      

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

   

Физ.культура Тиньшин 

Физ.культура Тиньшин 

Осн.безоп и защ Родины Смол. 

Осн.безоп и защ Родины Смол. 

История Кузнецов 

История Кузнецов 

Литература Федотова 

Литература Федотова 

 

с/з 

с/з 

49 

49 

23 

23 

17 

17 

 

6 

7 

8 

1 

2 

3 

4 

 

Хор.ансамбль Емельянов  

Гармония Митина 

Сольфеджио Артёмова 

Хор класс Чеповская 

Хор класс Чеповская 

Основы философии Кузнецов 

Основы философии Кузнецов 

а/з 

21 

21 

а/з 

а/з 

2 

2 

 

 

  
  
  
  

С
р

ед
а

 
        

1 

2 

3 

4 

5 

6 

  

 

Математика Каряева 

Математика Каряева 

Ин.язык Петрова/-  

Ин.язык Петрова/- 

Хор. класс Солдаткина 

Хор.класс Солдаткина 

  

 

 

22 

22 

1/- 

1/- 

а/з 

а/з  

4 

5 

6 

7 

8 

1 

2 

3 

4 

5 

 

Ин.язык Осипова/ Чиркина/-- 

Ин.яз Ос/-/Т и мет Самотина 

Ин.яз.Ос/-/Т и мет  Самотина 

Аранж.Шарк/Т и мет Самот. 

Аранж Шарк/Т и мет Самот. 

История музыки Масленн. 

История музыки Масленн. 

Сольфеджио Артёмова 

Сольфеджио Артёмова 

Классный час Самотина 

 

 

47/45 

47/23 

47/23 

21/23 

21/23 

18 

18 

23 

23 

23 

  

 



 

 Ч
ет

в
ер

г
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7  

  

Муз.грамота Артемова/-- 

          --/Муз.грамота Артемова 

Обществознание Батаева 

Обществознание Батаева 

История Кузнецов 

История Кузнецов 

Хор. класс Солдаткина 
 
  
 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

а/з 

  

 

Педагогическая практика 

  

  

 

 

  
  
  
  
  
  
П

я
т
н

и
ц

а
 

     
1 

2 

3 

4 

5 

6 

  

  

  

 

Математика Каряева 

Инф.Соколова/  

                  ---/Инф.Соколова   

Русск.язык Федотова 

Русск.язык Федотова 

 

  

 

46 

 11/- 

-/11 

17 

17 

 

6 

7 

8 

1 

2 

 

 

  

 

  

Хор класс Чеповская 

Т и мет Сам/Ин.яз Чир/Петр. 

Т и мет Сам/Ин.яз Чир/Петр. 

Т. и мет Сам/Аранж.Шаркова   

Т. и мет Сам/Аранж.Шаркова   

 

а/зал 

37/45/1 

37/45/1 

23/21 

23/21 

  

 

С
у
б
б
о
т
а

 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

  

  

 

География Ильина 

География Ильина 

Русск.язык Федотова 

Русск.язык Федотова 

Литература Федотова 

 

  

 

58 

58 

17 

17 

17 

1 

2 

3 

Прав.об.проф.деят. Батаева 

Прав.об.проф.деят. Батаева 

Нем.язык Петрова/- 

23 

23 

1/- 

 


