

Расписание на 2 семестр 2025-2026 гг. специальности 53.02.01

Дни недели	Уроки	М-1 1 смена		№ кл.	Уроки	М-4 2 смена	
		Уроки	№ кл.			Уроки	№ кл.
Понедельник	1	<i>Классный час Канащевская</i>	21	7	Гармония Митина	23	
	2	Физика Клечикова	21	8	Гармония Митина	23	
	3	Ин.язык Куприянова/-	63/-	1	Физ.культура Рыбакова	Маст	
	4	Ин.язык Куприянова/-	63/-	2	Физ.культура Рыбакова	Маст	
	5	Химия Ситникова	22	3	Основы философии Кузнецов	2	
	6	Биология Ситникова	22	4	Основы философии Кузнецов	2	
Вторник	1	Физ.культура Тиньшин	c/з	6	Хор.ансамбль Емельянов	a/з	
	2	Физ.культура Тиньшин	c/з	7	Гармония Митина	21	
	3	Оsn.безоп и защ Родины Смол.	49	8	Сольфеджио Артёмова	21	
	4	Оsn.безоп и защ Родины Смол.	49	1	Хор класс Чеповская	a/з	
	5	История Кузнецов	23	2	Хор класс Чеповская	a/з	
	6	История Кузнецов	23	3	Основы философии Кузнецов	2	
	7	Литература Федотова	17	4	Основы философии Кузнецов	2	
	8	Литература Федотова	17				
Среда	1	Математика Каряева	22	4	Ин.язык Осипова/ Чиркина/--	47/45	
	2	Математика Каряева	22	5	Ин.яз Ос/-/Т и мет Самотина	47/23	
	3	Ин.язык Петрова/-	1/-	6	Ин.яз.Ос/-/Т и мет Самотина	47/23	
	4	Ин.язык Петрова/-	1/-	7	Аранж.Шарк/Т и мет Самот.	21/23	
	5	Хор. класс Солдаткина	a/з	8	Аранж Шарк/Т и мет Самот.	21/23	
	6	Хор.класс Солдаткина	a/з	1	История музыки Масленн.	18	
				2	История музыки Масленн.	18	
				3	Сольфеджио Артёмова	23	
				4	Сольфеджио Артёмова	23	
				5	Классный час Самотина	23	

Четверг	1	Муз.грамота Артемова/--	23		Педагогическая практика	
	2	--/Муз.грамота Артемова	23			
	3	Обществознание Батаева	23			
	4	Обществознание Батаева	23			
	5	История Кузнецов	23			
	6	История Кузнецов	23			
	7	Хор. класс Солдаткина	a/з			
Пятница	1			6	Хор класс Чеповская	a/зал
	2	Математика Каряева	46	7	Т и мет Сам/Ин.яз Чир/Петр.	37/45/1
	3	Инф.Соколова/	11/-	8	Т и мет Сам/Ин.яз Чир/Петр.	37/45/1
	4	---/Инф.Соколова	-/11	1	Т. и мет Сам/Аранж.Шаркова	23/21
	5	Русск.язык Федотова	17	2	Т. и мет Сам/Аранж.Шаркова	23/21
	6	Русск.язык Федотова	17			
Суббота	1			1	Прав.об.проф.дeят. Батаева	23
	2			2	Прав.об.проф.дeят. Батаева	23
	3	География Ильина	58	3	Нем.язык Петрова/-	1/-
	4	География Ильина	58			
	5	Русск.язык Федотова	17			
	6	Русск.язык Федотова	17			
	7	Литература Федотова	17			